
UCHWAŁA NR 38/136/2019 

 ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 czerwca 2019 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr 5/31/2018 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 

17 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki organizacyjnej 

właściwej do przeprowadzenia postępowania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Zarządu 

 

 

                                                                                                                     Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

         W związku z koniecznością unieważnienia dwóch postepowań na zadanie pn. „Zakup  

i dostawa chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higieniczno-sanitarnych do 

jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018” przeprowadzonego na rzecz  

10 jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego, postępowanie zostanie przeprowadzone dla 

każdej jednostki oddzielnie zgodnie z regulaminami udzielania zamówień publicznych do 30.000 euro 

obowiązującymi w danej jednostce.  

         Wobec powyższego konieczne jest uchylenie uchwały nr 5/31/2018 Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia zamawiającego oraz jednostki 

organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania, z uwagi na odstąpienie od wspólnego 

przeprowadzenia postępowania. 

         Środki na realizację zadania zabezpieczone są planach finansowych 10 jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2019. 


